
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

축수산과 8,416,044 8,182,324 233,720

국            282,660

균            745,000

기            102,575

시          1,636,564

군          5,649,245

지속 가능한 축산업 육성 2,616,625 2,054,819 561,806

국            189,000

시            757,645

군          1,669,980

축산사육기반 강화 981,755 758,835 222,920

시            254,685

군            727,070

한우 번식기반 육성 516,320 372,750 143,570

시            173,460

군            342,860

307 민간이전 80,000 0 80,000

시             30,000

군             50,000

04  민간행사보조

  ◎울산 으뜸한우 선발대회

0 80,00080,000

 80,000  100,000,000원*80%

시             30,000

군             50,000

402 민간자본이전 436,320 372,750 63,570

시            143,460

군            292,860

01  민간자본보조

  ◎한우 종축등록사업

  ◎한우 인공수정료 지원

  ◎한우 송아지방 지원

372,750 63,570436,320

81,6006,000원*13,600두

시             40,800

군             40,800

 330,000  50,000원*11,000두*60%

시             90,300

군            239,700

15,750450,000원*50대*70%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

  ◎한우 유전능력평가 조사

시              7,875

군              7,875

8,970500원*17,940두

시              4,485

군              4,485

한우 개량육성기반 구축 157,800 126,000 31,800

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01  사무관리비

  ◎임차료

    ○선도양축농가 비교견학 차량

1,000 01,000

1,000

 1,000  500,000원*2대

203 업무추진비 3,800 0 3,800

03  시책추진업무추진비

  ◎시책업무 추진

0 3,8003,800

3,8003,800,000원

402 민간자본이전 153,000 125,000 28,000

01  민간자본보조

  ◎한우 개량농가 육성

  ◎우량암소 혈통보전

    ○DNA 검사 지원

    ○혈통보전우 관리

125,000 28,000153,000

125,00050,000원*2,500두

28,000

7,00050,000원*200두*70%

21,000150,000원*200두*70%

축산경영 안정지원 145,185 195,085 △49,900

402 민간자본이전 144,585 195,085 △50,500

01  민간자본보조

  ◎이유자돈사 지원

  ◎축사시설 단열처리 지원

    ○사료통(빈)

    ○축사지붕

195,085 △50,500144,585

59,50017,000,000원*5대*70%

85,085

7,70044,000원*250톤*70%

77,3856,700원*16,500㎥*70%

405 자산취득비 600 0 600

01  자산및물품취득비

  ◎축산업 등록용 축사 면적 측정기 구입

0 600600

 600  600,000원*1대

송아지생산안정사업 162,450 65,000 97,450

시             81,225

군             81,225
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 162,450 65,000 97,450

시             81,225

군             81,225

02  공기관등에대한대행사업비

  ◎송아지 생산 안정사업

65,000 97,450162,450

162,45010,000원*16,245두

시             81,225

군             81,225

자연순환형 축산업 경영 1,176,900 847,150 329,750

국            189,000

시            351,600

군            636,300

가축분뇨 자원화 지원 749,900 638,150 111,750

시            288,600

군            461,300

402 민간자본이전 749,900 638,150 111,750

시            288,600

군            461,300

01  민간자본보조

  ◎축산분뇨 공동처리시설

  ◎가축분뇨처리 톱밥 지원

  ◎축사 환경개선제 지원

  ◎축사 환풍기 지원

638,150 111,750749,900

 80,000  100,000,000원*1개소*80%

시             40,000

군             40,000

 462,000  110,000원*6,000톤*70%

시            144,650

군            317,350

 139,300  5,000원*39,800kg*70%

시             69,650

군             69,650

68,600350,000원*280대*70%

시             34,300

군             34,300

가축분뇨처리용 장비지원사업 112,000 84,000 28,000

402 민간자본이전 112,000 84,000 28,000

01  민간자본보조 84,000 28,000112,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 자연순환형 축산업 경영 (단위:천원)

  ◎가축 분뇨처리용 장비 지원

 112,000  20,000,000원*8대*70%

가축분뇨 처리시설 315,000 125,000 190,000

국            189,000

시             63,000

군             63,000

402 민간자본이전 315,000 125,000 190,000

국            189,000

시             63,000

군             63,000

01  민간자본보조

  ◎축산분뇨 처리사업(4개소)

125,000 190,000315,000

315,000315,000,000원

국            189,000

시             63,000

군             63,000

명품 브랜드 축산물 육성 457,970 448,834 9,136

시            151,360

군            306,610

한우 고급육 생산지원 9,300 13,370 △4,070

301 일반보상금 3,300 3,700 △400

10  행사실비보상금

  ◎고급육 생산농가 기술교육

    ○강사료 및 실비보상(교통비 등)

    ○고급육 생산농가 교육참가자 실비보상

3,700 △4003,300

3,300

 1,200  600,000원*2명

 2,100  7,000원*300명*1회

402 민간자본이전 6,000 6,000 0

01  민간자본보조

  ◎한우능력평가대회 출품농가 지원

6,000 06,000

 6,000  300,000원*20두

한우 브랜드 육성사업 299,750 293,400 6,350

시            121,900

군            177,850

307 민간이전 20,000 15,000 5,000

시             10,000

군             10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 명품 브랜드 축산물 육성 (단위:천원)

04  민간행사보조

  ◎축산물 브랜드전 및 경진대회 참가지원

15,000 5,00020,000

 20,000  20,000,000원

시             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 279,750 278,400 1,350

시            111,900

군            167,850

01  민간자본보조

  ◎한우브랜드(햇토우랑) 육성사업

    ○햇토우랑 생산 출하 장려금

    ○햇토우랑 혈통송아지 생산 지원

278,400 1,350279,750

279,750

 182,250  150,000원*1,215두

시             72,900

군            109,350

 97,500  100,000원*975두

시             39,000

군             58,500

돼지고기 품질개선지원 40,000 40,000 0

402 민간자본이전 40,000 40,000 0

01  민간자본보조

  ◎돼지고기 품질 개선 지원

40,000 040,000

40,0005,000원*8,000두

양봉 명품화 사업 58,920 102,064 △43,144

시             29,460

군             29,460

402 민간자본이전 58,920 102,064 △43,144

시             29,460

군             29,460

01  민간자본보조

  ◎양봉 명품화사업

    ○벌통 개량 지원

    ○자동 채밀기 지원

102,064 △43,14458,920

50,560

30,000150,000원*250군*80%

시             15,000

군             15,000

8,8002,200,000원*5대*80%

시              4,400

군              4,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 명품 브랜드 축산물 육성 (단위:천원)

    ○벌꿀 유통 지원

  ◎디지털 수분 측정기

11,7601,400원*10,500개*80%

시              5,880

군              5,880

8,360550,000원*19대*80%

시              4,180

군              4,180

친환경 축산물 육성 지원 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01  민간자본보조

  ◎친환경 축산물 유통 지원

0 50,00050,000

50,00050,000,000원

소비자 우선의 안전 축산물 생산 2,359,764 1,985,690 374,074

국             48,660

기            102,575

시            549,391

군          1,659,138

조사료생산기반 확충 935,926 479,860 456,066

시            175,536

군            760,390

조사료 이용 확대지원 392,156 232,600 159,556

시            175,536

군            216,620

402 민간자본이전 392,156 232,600 159,556

시            175,536

군            216,620

01  민간자본보조

  ◎경종 농가와 연계한 조사료 생산지원

    ○조사료 제조,운송비 지원

    ○조사료 생산장비 지원

  ◎사료작물 수확 기계·장비 지원

232,600 159,556392,156

86,000

 84,000  60,000원*3,500톤*40%

시             42,000

군             42,000

 2,000  2,500,000원*2대*40%

시              1,000

군              1,000

 240,000  150,000,000원*2조*80%

시            105,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 조사료생산기반 확충 (단위:천원)

  ◎사료작물 종자구입 지원

    ○사료작물 종자 지원

    ○청보리 종자 지원

군            135,000

66,156

 42,000  200,000원*420ha*50%

시             16,800

군             25,200

24,1561,100원*24,400kg*90%

시             10,736

군             13,420

부존 사료자원 개발지원 543,770 247,260 296,510

402 민간자본이전 543,770 247,260 296,510

01  민간자본보조

  ◎조사료 생산기반 확충사업

    ○사료작물 재배 지원

    ○조사료 생산 퇴비지원사업

    ○볏짚 암모니아 처리 지원

  ◎소규모 조사료 수확장비 지원

  ◎자주식 사료작물 예취기 지원

  ◎원형 곤포 사일리지 제조 지원

    ○원형 베일러 지원

    ○원형 곤포사일리지 비닐 지원

    ○원형 곤포사일리지 이동용 집게 구입

      지원

    ○원형 곤포사일리지 제조비 지원

247,260 296,510543,770

138,900

36,00036,000,000원

 52,500  150,000원*500톤*70%

 50,400  72,000원*700기

 56,350  16,100,000원*5조*70%

 70,000  5,000,000원*20대*70%

278,520

162,40058,000,000원*4대*70%

 32,400  90,000원*600롤*60%

 18,200  2,600,000원*10대*70%

 65,520  60,000원*1,560톤*70%

고품질 안전축산물 생산 69,460 38,960 30,500

국                480

군             68,980

낙농 경영 합리화 지원 43,200 38,200 5,000

402 민간자본이전 43,200 38,200 5,000

01  민간자본보조

  ◎젖소 산유능력 검정 지원

38,200 5,00043,200

6,0001,500원*4,000두
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 고품질 안전축산물 생산 (단위:천원)

  ◎낙농가 헬퍼 고용 지원

  ◎젖소 우량 정액 및 인공 수정료 지원

 7,200  150,000원*2회*24호

 30,000  50,000원*1,000두*60%

축산물 수거검사 960 760 200

국                480

군                480

301 일반보상금 960 760 200

국                480

군                480

12  기타보상금

  ◎축산물 수거검사 시료비

760 200960

960960,000원

국                480

군                480

축산물 유통감시 25,300 0 25,300

201 일반운영비 800 0 800

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ○동물용 의약품 수거검사비

0 800800

800

800800,000원

402 민간자본이전 24,500 0 24,500

01  민간자본보조

  ◎식육 운반차량 구입 지원

0 24,50024,500

 24,500  49,000,000원*1대*50%

가축질병 발생 및 유입방지 879,899 839,978 39,921

기            102,575

시            274,545

군            502,779

가축질병 예방약품 지원 439,548 340,000 99,548

시            208,508

군            231,040

206 재료비 435,548 340,000 95,548

시            206,508

군            229,040

01  재료비

  ◎가축방역 약품구입(구제역, 돼지열병, 조

    류인플루엔자등)

340,000 95,548435,548

 237,000  25,000원*9,480kg
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축질병 발생 및 유입방지 (단위:천원)

  ◎돼지대장균 설사증 예방약품 구입

  ◎돼지위축성 비염 예방약품 구입

  ◎송아지 면역증강제 구입

시            118,500

군            118,500

 27,000  6,000원*4,500두

시             13,500

군             13,500

 59,020  13,000원*4,540두

시             29,500

군             29,520

112,52816,000원*7,033두

시             45,008

군             67,520

402 민간자본이전 4,000 0 4,000

시              2,000

군              2,000

01  민간자본보조

  ◎소 질병 친환경 봉침치료 지원

0 4,0004,000

 4,000  200,000원*20군

시              2,000

군              2,000

가축질병 근절 201,700 285,000 △83,300

206 재료비 189,000 285,000 △96,000

01  재료비

  ◎기생충 구제약품 구입

    ○소

    ○돼지

    ○사슴

    ○꿀벌

  ◎닭 복합예방백신 구입

285,000 △96,000189,000

112,500

37,5002,500원*15,000두

45,00010,000원*4,500두

6,0005,000원*1,200두

24,0001,500원*16,000군

76,50050원*510,000수*3회

301 일반보상금 12,700 0 12,700

12  기타보상금

  ◎광견병 예방접종 시술비

0 12,70012,700

12,7002,000원*6,350두

동물 보호 29,500 33,000 △3,500

시             14,750

군             14,750
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축질병 발생 및 유입방지 (단위:천원)

206 재료비 2,000 0 2,000

시              1,000

군              1,000

01  재료비

  ◎반려동물 인식표 제작

0 2,0002,000

2,0005,000원*400개

시              1,000

군              1,000

307 민간이전 27,500 33,000 △5,500

시             13,750

군             13,750

01  의료및구료비

  ◎유기동물 위탁보호 및 치료비

  ◎유기동물 사체 처리비

33,000 △5,50027,500

 25,000  100,000원*250두

시             12,500

군             12,500

2,50010,000원*250두

시              1,250

군              1,250

공동방제단 운영비 156,114 134,764 21,350

기             78,057

시             39,028

군             39,029

301 일반보상금 156,114 134,764 21,350

기             78,057

시             39,028

군             39,029

12  기타보상금

  ◎전국일제소독의 날 가축방역공동방제단

    운영(23개단  20회)

134,764 21,350156,114

 156,114  156,114,000원

기             78,057

시             39,028

군             39,029

공동방역용 소독약품비 49,037 44,864 4,173

기             24,518

시             12,259

군             12,260
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축질병 발생 및 유입방지 (단위:천원)

206 재료비 49,037 44,864 4,173

기             24,518

시             12,259

군             12,260

01  재료비

  ◎방역용 소독약품 지원(1,380㎏)

44,864 4,17349,037

 49,037  49,037,000원

기             24,518

시             12,259

군             12,260

공익수의사 운영 4,000 2,350 1,650

202 여비 4,000 2,100 1,900

02  월액여비

  ◎공익수의사

  ◎공익수의사(신규)

1,600 2,4004,000

2,400200,000원*1명*12월

1,600200,000원*1명*8월

가축전염병 예방 474,479 626,892 △152,413

국             48,180

시             99,310

군            326,989

가축방역 지원 121,429 177,137 △55,708

101 인건비 36,809 27,657 9,152

10  기간제근로자등보수

  ◎가축방역보조요원(1명)

    ○기본급

    ○휴일수당

    ○교통비

    ○급량비

    ○가족수당

      。배우자

      。존·비속

    ○명절휴가비

  ◎가축전염병 살처분 인부

27,657 9,15236,809

9,809

5,20342,300원*1명*123일

2,49642,300원*1명*59일

6155,000원*1명*123일

6155,000원*1명*123일

480

24040,000원*1명*6월

24020,000원*2명*6월

400400,000원*1명*1회

 27,000  150,000원*3명*60일

201 일반운영비 50,600 52,900 △2,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ○총액예산운영

  ◎임차료

    ○폐사축 매몰 중장비 (굴삭기 등)

02  공공운영비

  ◎시설장비유지비

    ○가축방역장비

  ◎차량선박비

    ○가축방역장비 유류대

31,100 1,10032,200

3,500

3,5003,500,000원

28,700

 28,700  410,000원*70회

21,800 △3,40018,400

4,600

4,600200,000원*23대

13,800

 13,800  30,000원*23개단*20회

301 일반보상금 29,180 89,780 △60,600

10  행사실비보상금

  ◎가축살처분 참가자 실비보상

  ◎교육 및 회의 참가자 실비보상

  ◎일제소독의 날 가축방역공동방제단 실비

    보상

29,780 △60029,180

 2,940  7,000원*7명*60회

 3,240  3,000원*60명*18회

 23,000  50,000원*23개단*20회

307 민간이전 4,840 4,400 440

06  보험금

  ◎채혈요원 및 가축전염병 살처분 인부 상

    해보험

4,400 4404,840

 4,840  440,000원*11명

가축전염병 사전차단 58,800 184,800 △126,000

시             29,400

군             29,400

301 일반보상금 58,800 58,800 0

시             29,400

군             29,400

12  기타보상금

  ◎공수의 예찰활동비

58,800 058,800

 58,800  70,000원*5명*14일*12월

시             29,400

군             29,400

차단방역 장비 및 재료지원 106,250 102,265 3,985
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

201 일반운영비 5,250 0 5,250

02  공공운영비

  ◎시설장비유지비

    ○가축방역초소 방역장비 유지보수

0 5,2505,250

5,250

 5,250  350,000원*15대

206 재료비 101,000 101,000 0

01  재료비

  ◎조류인플루엔자 재발방지 소독약품 구입

  ◎가축긴급 방역비

  ◎가축방역 재료 구입

101,000 0101,000

 21,000  30,000원*700ℓ

50,00050,000,000원

30,00030,000,000원

브루셀라병 채혈 158,000 140,000 18,000

국             33,180

시             62,410

군             62,410

301 일반보상금 158,000 140,000 18,000

국             33,180

시             62,410

군             62,410

12  기타보상금

  ◎소 브루셀라병 검사 채혈비

140,000 18,000158,000

 158,000  10,000원*15,800두

국             33,180

시             62,410

군             62,410

가축방역용 차량 지원 30,000 0 30,000

국             15,000

시              7,500

군              7,500

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국             15,000

시              7,500

군              7,500

01  자산및물품취득비

  ◎가축방역용 차량 구입

0 30,00030,000

30,00030,000,000원*1대

국             15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

시              7,500

군              7,500

어촌,어업인 삶의 질 향상 3,368,513 4,078,202 △709,689

국             45,000

균            745,000

시            329,528

군          2,248,985

수산자원조성 587,000 1,168,750 △581,750

국             45,000

균            245,000

시             45,000

군            252,000

수산종묘방류사업 380,000 300,000 80,000

균            245,000

군            135,000

206 재료비 380,000 300,000 80,000

균            245,000

군            135,000

01  재료비

  ◎해면 및 내수면 수산자원 조성사업

300,000 80,000380,000

 380,000  380,000,000원

균            245,000

군            135,000

자율관리 공동체 지원사업 81,000 135,000 △54,000

국             45,000

시             18,000

군             18,000

402 민간자본이전 81,000 135,000 △54,000

국             45,000

시             18,000

군             18,000

01  민간자본보조

  ◎자율관리어업 육성 지원

135,000 △54,00081,000

81,00090,000,000원*90%

국             45,000

시             18,000

군             18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 수산자원조성 (단위:천원)

신품종 수산종묘 입식 126,000 0 126,000

시             27,000

군             99,000

402 민간자본이전 126,000 0 126,000

시             27,000

군             99,000

01  민간자본보조

  ◎양식대체 품종 종묘입식 지원(강도다리)

0 126,000126,000

 126,000  1,000원*180,000미*70%

시             27,000

군             99,000

친수공간 조성 2,558,402 2,692,850 △134,448

균            500,000

시            258,000

군          1,800,402

어촌어항관광개발사업 1,015,000 1,200,000 △185,000

균            500,000

시            250,000

군            265,000

401 시설비및부대비 1,015,000 1,200,000 △185,000

균            500,000

시            250,000

군            265,000

01  시설비

  ◎어촌관광단지 개발사업(계속비)

    ○시설비

  ◎간절곶 관광 회센터 내부 인테리어

03  시설부대비

  ◎어촌관광단지 개발사업(계속비)

1,200,000 △189,0001,011,000

996,000

996,000996,000,000원

균            500,000

시            250,000

군            246,000

 15,000  15,000,000원

0 4,0004,000

 4,000  4,000,000원

어촌정주어항 및 연안관리 698,442 767,510 △69,068

201 일반운영비 5,000 4,400 600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 친수공간 조성 (단위:천원)

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ○측량비(어장, 공유수면등)

4,400 6005,000

5,000

 5,000  1,000,000원*5회

307 민간이전 20,000 0 20,000

05  민간위탁금

  ◎공유수면 내 불법행위 근절 민간용역

0 20,00020,000

 20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 673,442 759,445 △86,003

01  시설비

  ◎신암 재해예방 방파제 보강(TTP 100개)

    ○실시설계비

    ○공사비

  ◎대송항 방파제 보강 및 연장(TTP300개)

    ○실시설계비

    ○공사비

  ◎회야강 하구 준설사업(12,000㎥)

    ○실시설계비

    ○시설비

  ◎어항시설 유지보수비

03  시설부대비

  ◎방파제 보강 및 준설

755,665 △85,499670,166

104,080

4,080100,000,000원*4.08%

100,0001,000,000원*TTP100개

311,190

11,190300,000,000원*3.73%

300,0001,000,000원*TTP300개

124,896

4,896120,000,000원*4.08%

120,000120,000,000원

130,000130,000,000원

3,780 △5043,276

3,276520,000,000원*0.63%

송정항 방파제 보강 및 연장공사 828,960 725,340 103,620

401 시설비및부대비 828,960 725,340 103,620

01  시설비

  ◎송정항 방파제 보강 및 연장(TTP 800개)

    ○실시설계비

    ○시설비

03  시설부대비

  ◎송정항 방파제 보강 및 연장(TTP 700개)

720,930 102,990823,920

823,920

23,920800,000,000원*2.99%

800,0001,000,000원*TTP800개

4,410 6305,040

 5,040  800,000,000원*0.63%

연안 정비사업 16,000 0 16,000

시              8,000

군              8,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 친수공간 조성 (단위:천원)

307 민간이전 16,000 0 16,000

시              8,000

군              8,000

05  민간위탁금

  ◎폐기물 수거 처리 용역

0 16,00016,000

16,000250,000원*64톤

시              8,000

군              8,000

적조 및 재해복구 166,131 152,542 13,589

시             20,000

군            146,131

적조 및 재해복구 지원 126,131 112,542 13,589

101 인건비 26,538 24,164 2,374

10  기간제근로자등보수

  ◎적조방제 인부임

  ◎해안쓰레기 수거 인부임

24,164 2,37426,538

2,53842,300원*2명*30일

 24,000  32,000원*25명*30회

201 일반운영비 23,518 23,518 0

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ○총액예산운영

  ◎임차료

    ○해안쓰레기, 재해예방등 중장비(굴삭기

      , 카고크레인 등)

23,518 023,518

3,518

3,5183,518,000원

20,000

 20,000  20,000,000원

301 일반보상금 4,000 4,200 △200

10  행사실비보상금

  ◎적조방제 참가자 급식

  ◎바다정화사업 및 어업인 교육참석자 간식

4,200 △2004,000

2,8007,000원*20명*20일

 1,200  3,000원*200명*2회

302 이주및재해보상금 42,075 30,660 11,415

02  민간인재해보상금

  ◎적조방제 어선 동원 보상금

  ◎적조방제 동원어선 장비 유류대

30,660 11,41542,075

 35,000  350,000원*10척*10일

 7,075  1,415원*50ℓ*10척*10일

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

02  민간대행사업비 30,000 030,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 적조 및 재해복구 (단위:천원)

  ◎해안오염 방제사업 30,00030,000,000원

적조 방제장비 지원 40,000 0 40,000

시             20,000

군             20,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

시             20,000

군             20,000

01  사무관리비

  ◎임차료

    ○적조방제 장비

0 40,00040,000

40,000

40,00040,000,000원

시             20,000

군             20,000

어업인 육성지원 56,980 64,060 △7,080

시              6,528

군             50,452

어업인 행사지원 20,900 19,820 1,080

201 일반운영비 800 820 △20

01  사무관리비

  ◎운영수당

    ○수산조정위원회 참석수당

820 △20800

800

 800  80,000원*10명*1회

301 일반보상금 15,600 15,000 600

07  민간인국외여비

  ◎어업인 수산 선진지 견학

15,000 60015,600

 15,600  2,000,000원*13명*60%

307 민간이전 4,500 4,000 500

04  민간행사보조

  ◎어업인후계자(수산업경영인) 체육대회

4,000 5004,500

 4,500  4,500,000원

어업 정보 교류 및 어업 활성화 지원사업 16,080 39,200 △23,120

시              6,528

군              9,552

201 일반운영비 5,040 0 5,040

시              1,008

군              4,032

- 18 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 어업인 육성지원 (단위:천원)

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ○수산정보지 공급

0 5,0405,040

5,040

5,0406,000원*70명*12월

시              1,008

군              4,032

402 민간자본이전 11,040 17,600 △6,560

시              5,520

군              5,520

01  민간자본보조

  ◎나잠 어업인 잠수복 지원

17,600 △6,56011,040

 11,040  230,000원*60벌*80%

시              5,520

군              5,520

특산 수산물 유통 지원 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01  민간자본보조

  ◎특산 수산물 포장재 지원(건멸치)

0 20,00020,000

 20,000  20,000,000원

행정운영경비(축수산과) 71,142 63,613 7,529

인력운영비(축수산과) 3,000 3,000 0

인력운영비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영업무 추진

3,000 03,000

3,000250,000원*12월

기본경비(축수산과) 68,142 60,613 7,529

기본경비 68,142 60,613 7,529

201 일반운영비 17,742 17,413 329

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ○총액예산운영

  ◎급량비

    ○총액예산운영

17,413 32917,742

5,142

5,1425,142,000원

12,600

12,60012,600,000원

202 여비 50,400 43,200 7,200

01  국내여비 43,200 7,20050,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 축수산과
정책: 행정운영경비(축수산과)
단위: 기본경비(축수산과) (단위:천원)

  ◎관내여비

  ◎관외여비

43,20043,200,000원

7,2007,200,000원
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